



Łyżeczka do herbaty Amefa linia BLISS 193300B000375

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 193300B000375

Cechy produktu

Linia: BLISS

Długość (mm): 133

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 19

``html

Optymalizacja procesów w Twojej kuchni: Poznaj niezrównaną precyzję

Zarządzanie restauracją to ciągłe dążenie do perfekcji. Każdy element, od składników po sprzęt, wpływa na jakość obsługi i zadowolenie gości. Dlatego wybierając wyposażenie, stawiasz na niezawodność i funkcjonalność. Z **Łyżeczką do herbaty Amefa z linii BLISS 193300B000375** osiągniesz nowy poziom efektywności.

Niezrównana jakość wykonania dla wymagających profesjonalistów

Wyobraź sobie precyzyjne serwowanie, bez najmniejszych niedogodności. Dzięki **grubym ściankom (2,5 mm)** łyżeczka zachowuje idealny kształt i odporność na uszkodzenia, nawet przy codziennym, **intensywnym użytkowaniu** w zatłoczonym lokalu. Wykonana ze stali nierdzewnej 18/0, gwarantuje **wytrzymałość i łatwość czyszczenia** – oszczędność czasu i energii to kluczowy element Twojej efektywności.

Ergonomia i komfort pracy:

Docenisz **optymalną długość (133 mm)**, która zapewnia wygodny i pewny chwyt. Lekka konstrukcja (19 g) zapobiega zmęczeniu dłoni, nawet podczas długich zmian. To **komfort pracy**, który przekłada się na wyższą jakość obsługi i zadowolenie Twojego zespołu.

Efektywne zarządzanie zapasami:

Opakowanie zawiera **12 sztuk**, zapewniając wystarczającą ilość łyżeczek na długi czas. To **optymalne rozwiązanie dla Twojej restauracji**, eliminujące częste dokupowanie i minimalizujące koszty związane z zaopatrzeniem.

Linia BLISS – elegancja i trwałość:

Łyżeczka Amefa z linii BLISS to nie tylko funkcjonalność, ale także **elegancki design**. Pasuje do każdego stylu restauracji, dodając szykowi i profesjonalnemu charakterowi obsługi. To inwestycja, która zwróci się w postaci satysfakcji Twoich gości i efektywnego zarządzania Twoim lokalem.

Zwiększ efektywność swojej restauracji już dziś!

Zamów **Łyżeczkę do herbaty Amefa linia BLISS 193300B000375** i przekonaj się o jej niezawodności i wyjątkowej jakości.

...